PORTARIA N° 918, DE 11 OUTUBRO DE 2.024.

NOMEIA MEMBROS RESPONSÁVEIS PELA

ELABORAÇÃO DO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR

(ETP), TERMO DE REFERÊNCIA (TR) E DA ANALISE

DE RISCO, JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO,

RAZÃO DA ESCOLHA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA, Prefeito Municipal da Comarca de Colina,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Federal nº

14.133 de 01/04/2021, edita a seguinte Portaria:

Art. 1º - Ficam nomeados, os seguintes servidores efetivos:

a) Tyyago Bueno Ramos Rocha – Registro Geral n.º 40.980.778-3 – Responsável pela

elaboração do Estudo Técnico Preliminar (ETP)

b) Rodrigo Zeitoum Taiar – Registro Geral n.º 30.601.896-2 – Responsável pela elaboração do

Termo de Referência (TR).

c) Gabriel Lucas Dias Correa – Registro Geral n.º 47.618.765-5 – Responsável pela

elaboração da Analise de Risco, Justificativa da Contratação e Razão da Escolha.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, procedendo-se às anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 11 de Outubro de 2.024.

DIAB TAHA

Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada no Diário Oficial Municipal.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR

Secretário Municipal de Governo